Σ Τ Δ Α Ι Ω Ι Θ Η Β Α Ι Ω Ι

παιδὶ σταδιεῖ.

Argumentum.

videas patrias, Semelen, Ino et Alcmenam,
 et pompae victoris in templum Apollinis
 educendae; cumque locum ludorum de-
 per campum Pyladis v. 23. digreditur ad
 de Oreste - 57. Redit ad propositum;
 et patris priores victorias memorat; - 75.
 ita eorum fortuna cum opibus tyranno-
 madatque amorem libertatis.

Σ. α'. Κ. γ'.

ἄδμου κόραι, Σεμέλα
 ἐν Ὀλυμπιάδων ἀγυιάτις,
 ἣ δὲ Λευκοθέα ποντιᾶν

Ὅμοθά-

Mutavit metrum secundi et tertii versus cuiusque stro-
 phae Schmidius, ita vt syllabam vnā ex secun-
 dae tertii coli collocaret, vt h. l. pro eo, quod antea
 erat: — ἀγυιάτις ἰ- νὰ δὲ Λ. π. et v. 11. — θεῶν ὦ. Pauv
 correpat. Molitur alia Mingarell. Coniect. p. 51. et in
 schedis;

voinae ac deae The- progenies, Semele σύνοικος
 admi et Harmoniae θεῶν ἐν Ὀλύμπῳ, et Ino,
 nunc

Ὄμοθάλαμε Νηρηίδων,
 5 Ἴτε σὺν Ἡρακλέος ἀριστογόνῳ
 Μᾶτέρι παρ Μελίαν χρυσέων
 Ἴς ἄδυτον τριπόδων
 Θησαυρὸν, ὃν περιάλλ' ἐτί-
 μασε Λοξίας,

A. á. K. 9'.

10 Ἴσμήνιον δ' ὄνυμα-
 ξεν, ἀλαθεά μαντεῖον θῶκον

schedis; etiam in v.6. Relinquam ei definiendum rem metricam Pindari constituerit. Scrupulum qui sic in fine correpta syllaba laboraret: —ξαν ἑλ- 3. Ἴνώ τε Bodl. γ. 5. ἴστε Pal. C. ἀριστογόνῳ pro ἀρ- κλέος legerat Schol. sicque ed. Rom. Crat. al. nec magis commode. 6. παρὰ metri causa emendat- dius, pro vulgato, παρ. Malo cum Pauw credere, scriptum Μᾶτέρι παρ Μ. quod metrum dactylicum fine χρυσέων est dissyllabum. 7. ἴς etiam a Schmu- eis. 8. 9. Fuisse olim τάξιν horum colorum alia- tabat: Θησαυρὸν, ὃν περιάλλ' ἐτίμασε Λοξίας, et sic in- phis et antistrophis. 11. μαντεῖον ex Ald. retraxit- tium intulerat Romana: μαντεῖων θῶκον. Supra

nunc dea marina, Leuco-
 thea. Cum his *Alcmena*
 inuocatur, vt pompae victo-
 ris intersint. Continuat
 oratio, lyrico spiritu cir-
 cumducta, vsque ad v. 24.
 adeoque v. 11. post θῶκον
 non plene interpungendum
 est, nec v. 18. post ἐσπέρα.
 Iungenda quoque sunt: Κάδ-
 μου κόραι, et v. 12 ὦ παῖδες
 Ἀρμονίας, quae iunctim es-

sent: παῖδες Κάδ-
 μου κόραι. Iuben-
 tibus adesse ad temp-
 nis Ismenii, vt
 ctoris ad illud
 intersint et hyn-
 accinant. Tem-
 linis egregie orn-
 παρὰ Μελίαν. sci-
 eodem templo re-
 Meliae et Ismen-
 ista nymphea Αἰ-
 το-

ταῖδες Ἀρμονίας, ἔνθα καί.
 ἐπίνομον Ἡρωίδων
 κτὸν ὀμηγυρέα καλεῖ συνίμεν,
 α Θέμιν ἱερὰν Πυθῶ-
 ῖ τε καὶ ὀρσοδίκαν
 ὀμφαλὸν κελαδῆτε ἄ-
 ρα σὺν ἐσπέρα,

E. á. K. ε'.

ἀπύλοισι Θήβαις
 ν ἀγῶνί τε Κίρρας·
 τῶ Θρασυδαῖος ἔμνασεν ἐστίαν

Τρίτος

ε μυχὸς μαντήιος Pyth. V, 92. Est tamen difficultas
 d in μαντεῖον media brevis esse debebat. Mingarell.
 el μαντιδν. Ad totum locum cf. Pausan. IX, 10. et
 10. e Didymo. 13. νῦν ante Schmidium scri-
 15. θέμιν. ultima esse debet producta ex caesura;
 θέμιν θ'. 17. κελαδῆτε ἄ-. Non est hiatus a Πιν-
 κελαδῆσεται' ἄ-. Nam solet ἄφρα cum futuro iungere
 18: Ol. VII, 28 ἄφρα κινέσω. VI, 39 ἄφρα βιάσομεν.